~,-~--·-~~--····--·~ , Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico :
: Nº209/2021- Data: de 30 :
: de setembro de 2021. ~·······•~-~,.,~ ..

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 204/2021.
De 30 de setembro de 2021.

SÚMULA: "Altera membros constantes da
Portaria n. 194, de 16 de setembro de
2021 , conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes dos processos
administrativos eletrônicos n. 49.878/2021 e 49.966/2021:

RESOLVE

Art. 1° Ficam alterados os membros constantes da Portaria n. 194, de 16 de
setembro de 2021, relativo a Comissão Permanente de Avaliação de Amostras
solicitadas nos Procedimentos Licitatórios do Município de Fazenda Rio Grande,
passando a vigorar com o seguinte texto:

"( ... ).

Art. 3° ( ... ).

( ... ).

Ili - Secretaria Municipal de Assistência Social:

a) Titular: Eliete Erardt, inscrita na matrícula n.º 351.711;
b) Suplente: Clóvis Panizzi, inscrito na matrícula n.º 349.430.

( ... ).

XIII - Secretaria Municipal de Habitação:

a) Titular: Carlos Daniel Kravchychyn Filho, inscrito na matrícula n.0 354.116;
b) Suplente: Regina Celia de Oliveira Belo, inscrita na matrícula n.º 350.528.

( ... )".

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 16 de setembro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grand~~ep ~e>~?~º : 2021 .

Nas~ssem~~ ;~~fl~o Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR